[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 113/2024 - 15/03/2024 09:51

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 113/2024
DATA 15/03/2024
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 23/2024

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2024

	Vereador Carlos Henrique

	            O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

             “REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO A MONIQUE ABDALA.”
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres Pares. O presente requerimento de moção de congratulação objetiva homenagear Monique Abdala, pelos relevantes serviços prestados à comunidade coxinense, formada em administração de Empresa, atualmente trabalha como Encarregada de prevenção de Risco na empresa Leve Max SuperAtacado. Na sua adolescência trabalhava e estudava, representou a seleção de coxim no futsal por alguns anos, já trabalhou com vendas de artesanatos, jardinagem, cortes e podas de arvores, vendia espetinho e sempre estudando. Em 2008 começou a trabalhar no frigorífico Margem na função de analista da Qualidade, depois do retorno do frigorífico agora como “River Alimentos, foi chamada para atuara na Qualidade, depois mudou para JBS onde atuou em várias funções dentro da empresa, em 2021 trabalhou no frigorifico do Peixe. Também é vigilante e a 16 anos trabalha ao finais de semana como segurança em eventos.
Sala das sessões.,  15 de março de 2024.

Ver. Carlos Henrique
Autor

_1216009571.unknown